



ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis,
tel. (8 458) 71 233, (8 656) 67 668, el.p. meras@rokiskis.lt

UAB „Rokiškio autobusų parkas“
Direktoriui

2023-07-21 Nr. SD-5.39E-

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS LŪKESČIŲ, SUSIJUSIŲ SU UAB „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“ VEIKLA

Įmonės veiklos sritys, rūšys ir kryptys

UAB „Rokiškio autobusų parkas“ (toliau – Bendrovė) yra akcinio kapitalo įmonė, kuri Juridinių asmenų registre įregistruota 1991 m. gruodžio 19 d. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 247 341,22 eurai (du šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt vienas euras ir 22 centai). Jis padalytas į 9624 akcijas. Visos akcijos priklauso Rokiškio rajono savivaldybei.

Bendrovė užtikrina Rokiškio rajono savivaldybei (toliau – Savivaldybė) pavestų funkcijų – keleivių vežimo vietiniais maršrutais organizavimo ir bendrojo ugdymo mokyklų mokinių, gyvenančių kaimo vietovėse, neatlygintino pavežėjimo į mokyklas ir į namus organizavimo tinkamą vykdymą. Bendrovės įstatai leidžia verstis bet kokia veikla, kuri neprieštaruja Lietuvos Respublikos teisės aktams.

Bendrovės tikslai yra jos įstatuose numatytos ūkinės komercinės veiklos organizavimas ir vykdymas, siekiant gauti pajamas ir pelną, tenkinti akcininkų turtinius interesus, kurti naujas darbo vietas. Bendrovė turi įgyvendinti veiklos strategijoje nustatytus tikslus, užtikrinti veiklos tęstinumą pagal aukščiausius skaidrumo, valdysenos, etikos ir socialinės atsakomybės standartus.

Veiklos lūkesčių vertinimas

Šiuo raštu, Rokiškio rajono savivaldybės (toliau – Akcininkas) pateikiami lūkesčiai dėl Bendrovės veiklos kryptų, Bendrovei keliamų tikslų ir veiklos principų. Raštas nėra teisinis įpareigojimas ir yra skirtas skatinti bendradarbiavimą tarp Bendrovės ir Akcininko. Įgyvendindami šiuo raštu išsakytus Savivaldybės lūkesčius, Bendrovės valdymo organai privalo vadovautis protingumu, skaidrumo, efektyvumo ir racionalaus turto valdymo principais. Tikimasi, kad Bendrovė taps modernia, ekonomiškai stipria bendrove, kurios valdymas grindžiamas šiuolaikiniais vadybiniais sprendimais ir metodais, o kasdieninė Bendrovės veikla bus vykdoma laikantis aukščiausio skaidrumo ir viešumo standartų.

Svarbiausi Akcininko lūkesčiai dėl Bendrovės veiklos

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. kovo 28 d. nutarimu Nr. 313 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 567 „Dėl savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse“ pakeitimo“ teikiu lūkesčius Bendrovei:

1. Ilgalaikė nauda Bendrovės savininko teises ir pareigas įgyvendinančiai institucijai.

Bendrovės veikla turi būti pelninga ilguoju laikotarpiu. Bendrovė turi optimizuoti pajamas ir išlaidas.

Vertinimo rodiklis: audituoti Bendrovės metiniai veiklos rodikliai finansinės atskaitomybės dokumentuose – pelnas.

2. Papildomų paslaugų plėtra.

Akcininkas tikisi, kad Bendrovė, įvertinusi poreikį, išplės papildomų paslaugų: užsakomųjų reisų, stovėjimo aikštelės nuomos, remonto apimtis. Bendrovės teikiamos papildomos paslaugos būtų patrauklios, kokybiškos ir patogios.

Vertinimo rodiklis: Paslaugų didėjimas kasmet ne mažiau kaip 5 procentai.

3. Gerinti teikiamų paslaugų kokybę.

Akcininkas tikisi, kad Bendrovė užtikrins klientų poreikius ir lūkesčius atitinkančias paslaugas. Nuolat palaikyti išorės ir vidaus švarą, kultūringai ir profesionaliai aptarnauti klientus.

Vertinimo rodiklis: Pagrįstų skundų kiekis – mažiau nei 5 skundai per metus.

4. Atnaujinti autobusų parką.

Akcininkas tikisi, kad Bendrovė kasmet atnaujins autobusų parką, įsigydama naujesnius ir mažesnio taršumo autobusus.

Vertinimo rodiklis: įsigyti ne mažiau kaip 4 vienetus naujesnių (nuo 2002 m.) autobusų per metus.

Atskaitomybė

Informacija apie šiame lūkesčių rašte išdėstyto Akcininko lūkesčių įgyvendinimą Rokiškio rajono savivaldybei teikiama kasmet, pristatant Bendrovės metines veiklos ataskaitas.

Kita informacija

Bendrovės veiklos kryptys 2023-2027 m. – tvari, socialiai atsakinga plėtra, toliau kuriant modernią bendrovę. Akcininkas tikisi tvaraus Bendrovės augimo. Bendrovė turėtų tęsti iniciatyvas taikyti naujas technologijas ir diegti inovacijas.

Akcininko lūkesčiai turėtų tapti integralia Bendrovės veiklos plano dalimi. Krypčių įgyvendinimo siektini rodikliai ir jų reikšmės turėtų atsispindėti Bendrovės veiklos plane, užtikrinant kasmetinį rodiklių gerėjimą.

Savivaldybės meras

Ramūnas Godeliauskas

Ernesta Jančienė, tel. 8 458 52 306, el. p. e.janciene@rokiskis.lt

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Rokiškio rajono savivaldybės administracija, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, Lietuva (2023-10-09 17:33:01)
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS LŪKESČIŲ, SUSIJUSIŲ SU UAB „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“ VEIKLA
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-07-21 Nr. SD-1788
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ramūnas Godeliauskas, Meras/-ė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-07-21 09:20:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-07-21 09:20:47 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246, RCSC, LT
Sertifikato galiojimo laikas	2021-07-22 11:47:01–2023-07-22 11:47:01
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	-
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DocLogix v12.8.7.0
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų reikalavimų (2023-10-09 17:33:01)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2023-10-09 17:33:01 atspausdino Ernesta Jančienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-